Cnucak 6pojeBa padyyHa 3a yIUIaTy ope3a Ha HEOKPETHOCTH
ONIITHHA U FPaZioBa KO/ MOC/IOBHUX GaHaKa

HA3UB onul. BAHKA PAYYH
['paa barba Jlyka-jaBHu npuxoamn
002 | Hosa 6aHka a.n. bama Jlyka 555-007-12034888-60
6yiieta Mpaga bara Jlyka
PauyH jaBHWX npuxoaa
099 | Hosa 6aHka a.n. bawa Jlyka 555-009-10009510-16
onwTnHe bepkosuhn
PauyH jaBHWX npuxoaa 099 Hoea bamanyuka 6aHka a.a4. bara 551-078-00026228-22
onwTtnHe bepkosuhu Jlyka - UniCreditBank a.d. Banja Luka e )
I
4 PauyHjaBHAX NpuxoAa 099  NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka 562-008-81172909-70
onwTnHe bepkosrhin
P .
atlyn jashinx npvxoaa 005 Hosa 6atka a.a. batba Jlyka 555-001-00002959-16
[papa buje/bnHa
I
Patiyt JasHix npuxosa 005 Pavlovic International Bank a.d. 554-001-00004656-81
Ipaga bujessnHa
PauyH jaBHWX npuxoaa . .
006 | NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka 562-008-00001130-11
onwTmHe buneha
——
8 PauyH jaBHMX npuxoaa 010 Hoga bamanyuka 6aHka a.4. bara 551-003-00009315-19
onwTuHe bocaHckm Bpog, Jlyka - UniCreditBank a.d. Banja Luka e i
——
p .
atiyn JasHx npuxoAa oniitvne 010 | NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka 562-005-00001644-71
bocaHckun bpog
PauyH JaBHiX npyxoga onuuTiHe 010 Pavlovic International Bank a.d. 554-008-00011092-24
bocaHckun bpoa
PauyH jaBHWX npuxoza
1 yHJ PUXOA 010 Hypo-Alpe Adria Banka a.d. 552-027-00024192-78
onwTuHe bocaHckm Bpog,
—
PauyH jaBHWX npvxoga
12 010 | Hosa 6aHka a.g. bama Jlyka 555-008-00520463-34
onwTuHe bpog
13 Pauyw jasHuX npuxoaa 015  NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka 562-009-80933229-97
onwTtnHe bpatyHay,
—
PauyH jaBHWX npuxoza
14 ol XA 113 NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka 562-006-00001262-04
onwTtuHe Buwerpag
PauyH jaBHMX Npuxoga onwTnHe
113 |HoBa 6aHka a.a. batba Jlyka 555-010-20006695-36
Buwerpag
—
PauyH jaBHMX npuxoaa
16 yHJ XA 113 Hypo-Alpe Adria Banka a.d. 552-018-00024710-32
onwTtuHe Buwerpag
|
PauyH jaBHMX Npuxoga onwTnHe
17 116  HoBa 6aHka a.a. bawa Jlyka 555-006-03005511-20
BnaceHnua
Pa ja oja o e
1g | yRJasRMXTIpuxoAa ontuTv 066  NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka 562-011-00000703-78
Bykocassbe
Pa ja oAa o e
ra:f(’;] BRX pyxoAa ontuTvA 033 NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka 562-008-00001043-78
|
PauyH jaBHWX npuxoaa HoBa bamanyuka 6aHka a.a. barba Jlyka -
20 033 551-05600015845-45

onwTtnHe MNayko

UniCreditBank a.d. Banja Luka



21

36

PauyH jaBHWX npuxoaa
onwTtmHe MNayko

PauyH jaBHWX npuxoga
onwTuHe MpaamLuka

PauyH jaBHMX Npuxoja onwTnHe
MpaauLika

PauyH jaBHMX Npuxoja onwTnHe
Mpaguiuka

PauyH jaBHWX npuxoga

onwTnHe [lepBeHTa

PauyH jaBHMX npuxoaa

lpapa foboja

PauyH jaBHMX npuxoaa

lpapa foboja

PauyH jaBHWX npuxoza

lpapa foboja

PauyH jaBHWX nprxoga

onwTtuHe [lowun Xabap

PauyH jaBHMX npuxoga
OMLUTHE 3BOPHUK

PauyH jaBHMX npuxoga

onuwTnHe 3BOpHI/IK

PauyH jaBHWUx npuxoga
OnwTUHe 3BOPHMK

PauyH jaBHMX npuxoaa
onwTtuHe NctouHn peap

PauyH jaBHVX Npuxoaa onwTtunHe
Wctounn Apsap

PauyH jaBHWX nNpuxoaa onwTtunHe
Wctounn Apsap

PauyH jaBHWX npuxoaa
onwTnHe NctouHa Nanya

PauyH jaBHUX NpyXoAa ONwTnHe
WNcrouHo Hoeo CapajeBo

PauyH jaBHMX NpuxoAa onwTnHe
Wctounwn Crapu 'pag

PauyH jaBHMX NpuxoAa onwTuHe
Wctounm Crapm pag,

PauyH jaBHMX npuxoga

onwTuHe Jesepo-Jajue

PauyH jaBHWx npuxoga
onwTnHe KaanHosmk

PauyH jaBHWX MpuxoAa onwTuHe
Krbyu-PrbHmK

033

008

008

008

027

028

028

028

072

119

119

119

105

105

105

085

088

090

090

043

046

050

Hoga 6aHka a.4. barba Jlyka

Sberbank a.d. Banja Luka

Hosa baranyuka baHka a.4. barba Jlyka -

UniCreditBank a.d. Banja Luka

Hoga 6aHka a.a. bara Jlyka

Hoga 6aHka a.a. bara Jlyka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hoga 6aHka a.a. bara Jlyka

HoBa bamanyuka 6aHka a.a. batba

Jlyka - UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

HoBa 6aHka a.a. batba Jlyka

Hosa bamanyuka 6aHka a.A. bama Jlyka -

UniCreditBank a.d. Banja Luka

Pavlovic International Bank a.d.

HoBa bamanyuka 6aHka a.A.
batba

Jlyka - UniCreditBank a.d. Banja Luka

Hypo-Alpe Adria Banka a.d.

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hypo-Alpe Adria Banka a.d.

Sberbank a.d. Banja Luka

Hypo-Alpe Adria Banka a.d.

Hosa 6aHka a.a. bara Jlyka

Hosa bamanyuka 6aHka a.A. bama Jlyka -

UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

555-009-01073232-87

567-323-10000645-84

551-033-00027120-36

555-007-05034883-60

555-008-01252003-39

562-005-00001573-90

555-008-00240202-21

551-004-00017915-69

562-011-00000765-86

555-006-02001655-29

551-028-00007189-31

554-012-00000005-12

551-014-00008149-68

552-012-00010563-87

562-099-81128267-42

552-004-00011302-08

567-483-82000006-66

552-009-00018972-33

555-700-00231810-19

551-019-00008415-92

562-006-00001260-10

562-099-00011166-73



PauyH jaBHMX Npuxoga onwTrHe

43 KHexeBo
PauyH jaBHWX Npuxoaa onwTtunHe
44
KHexeBo
PauyH jaBHWX npuxoaa
45
onwTuHe Kosapcka Ay6uua
T
PauyH jaBHWX npuxoaa
46
onwTuHe Kosapcka Ay6uua
47 PauyH jaBHWX npuxoaa
onwTmHe KocrajHuua
PauyH jaBHWX npuxoaa
48
onwTtnHe Kotop Bapouu
T
PauyH jaBHMX npuxoaa
49
onwTnHe Kotop Bapow
50 PauyH jaBHWX npuxoaa
onwTtnHe Kotop BapoLu
| I—
51 PauyH jaBHWUx npuxoga
onwTtnHe Kotop BapoLu
| I—
PauyH jaBHWUx npuxoga
52
onwTtnHe Kpyna Ha YHu
PauyH jaBHWUx npuxoga
53
onwTtnHe Kpyna Ha YHu
T
PauyH jaBHWUx npuxoga
54 .
onwTnHe Kynpec-bnaraj
T
55 PauyH jaBHVX Npuxoja onwTtuHe
NakTawm
56 PauyH jaBHWX npuxoaa
onwTunHe Jlonape
57 PauyH jaBHVX Npuxoaa onwTtunHe
Jbybume
| I—
PauyH jaBHMX MpuxoAa onwTnHe
58
Munnhn
| I—
PauyH jaBHVX Npuxoaa onwTtunHe
59
Mwunnhu
PauyH jaBHWUx npuxoga
60
onwTtnHe Mogpuua
—_
61 PauyH jaBHWX npuxoaa
onwTtnHe Mogpuua
62 PauyH jaBHWX npuxoaa

onuwTnHe Mo,a,pmqa

093

093

007

007

135

053

053

053

053

009

009

055

056

059

061

001

001

064

064

064

HoBa bananyuka 6aHka a.a. bara
Nyka - UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hosa bananyuka baHka a.4. barba
Jlyka - UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hosa baranyuka baHka a.4. barba Jlyka -
UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hypo-Alpe Adria Banka a.d.

Raiffeisen bank dd

HoBa bananyuka 6aHka a.g. bara
Nlyka - UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

HoBa bananyuka 6aHka a.g. bara Jlyka -
UniCreditBank a.d. Banja Luka

Hosa 6aHka a.g. barba Jlyka

Pavlovic International Bank a.d.

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

HoBa 6aHka a.a. batba Jlyka

HoBa bananyuka 6aHka a.g. bara Jlyka -
UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hoga 6aHka a.a. bara Jlyka

Sberbank a.d. Banja Luka

551-017-00009403-39

562-099-00013740-14

551-024-00008524-05

562-010-80347043-93

562-007-80359360-52

551-012-00006601-57

562-099-00018555-22

552-038-00026828-70

161-000-01174001-78

551-002-00008008-12

562-007-00005132-82

551-019-00008416-89

555-007-02031830-53

554-003-00000490-65

562-008-00001154-36

555-006-03004417-04

551-032-00002503-22

562-011-00000704-75

555-008-02240140-45

567-651-82000001-94



PauyH jaBHWX npuxoaa

63 onwTtnHe Mpkonuh pag,
64 PauyH jaBHVX Npuxoaa onwTtunHe
Mpkotuh pag
65 PauyH jaBHWX Npuxoaa onwTtunHe
HeBecume
| E—
PauyH jaBHMX npuxoaa
66
onwTmHe Hoeo Nopaxae
67 PauyH jaBHWX npuxoaa
onwTtnHe Hoswu Npag
| I—
68 PauyH jaBHWX npuxoaa
onwTtnHe Hosw Mpag
| I—
PauyH jaBHVX npuxoaa onwTtunHe
Hoswu Npaa
PauyH jaBHWUx npuxoga
70
onwTnHe OcMaum
PauyH jaBHWUx npuxoga
71
onwtnHe OwrTpa Jlyka
—_
PauyH jaBHWX npuxoaa
72
onwtuHe OwrTpa Jlyka
73 PauyH jaBHVX Npuxoaa onwTtunHe
Mane
| I—
PauyH jaBHWX npuxoaa
74
onwrtuHe MNenarnheso
| I—
PauyH jaBHWX npuxoaa
75
onwTunHe MeTtpoBau-ApuHuh
76 PauyH jaBHWX npuxoaa
onwTunHe lNMeTtposal,
77 PauyH jaBHMX npuxoaa
onwTuHe MNeTposo
T
78 PauyH jaBHWX npuxoaa
onwTunHe lNMeTpoBo
PauyH jaBHWX npuxoga paga
Mpujesopa
| I—
80 PauyH jaBHWX nNpuxoda onwTtunHe

MpraBop

067

067

069

036

011

011

011

045

081

081

089

034

012

012

038

038

074

075

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Komercijalna banka a.d. Banja Luka

Hypo-Alpe Adria Banka a.d.

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Raiffeisen bank dd

Hosa 6aHka a.g. barba Jlyka

Hosa 6aHka a.g. barba Jlyka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hosa 6aHka a.a. bara Jlyka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hypo-Alpe Adria Banka a.d.

Pavlovic International Bank a.d.

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hosa 6aHka a.g. barba Jlyka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hosa 6aHka a.g. barba Jlyka

562-099-00013398-70

571-060-00000905-40

552-006-00012336-09

562-006-00001375-53

562-007-00005149-31

161-000-00192604-28

555-007-01225252-25

555-006-02003453-67

562-007-00004175-43

555-007-01505645-30

562-012-00000945-79

562-011-00000702-81

552-012-00010539-62

554-004-00300002-88

562-005-00001562-26

555-008-02007779-86

562-007-00004173-49

555-007-00215707-29



PauyH jaBHWX npuxoaa

81
onwTnHe Poratnua

PauyH jaBHWX npuxoaa

82
onwTunHe Pyao

PauyH jaBHWMX npuxoga onwTtnHe
Coxkonay,

PauyH jaBHVX Npuxoga onwTunHe
Cokonay,

PauyH jaBHWX NpKXoAa ONWTUHE
Cpbay,

PauyH jaBHWX Npuxoja onwTrHe
Cpbau,

PauyH jaBHWX Npuxoja onwTnHe
CpebpeHuua

PauyH jaBHMX Npuxoja onwTnHe
CpebpeHuua

—
PauyH jaBHVX Npuxoga onwTtunHe
CraHapu

PauyH jaBHMX Npuxoja onwTnHe
Tecnvh

PauyH jaBHVX Npuxoga onwTunHe
Tecnuh

PauyH jaBHMX NpuxoAa onwTuHe
Tecnvh

PauyH jaBHMX npuxoga paga
Tpebure

PauyH jaBHWX npuxoga paga
Tpeburse

I

PauyH jaBHMX npuxoaa Mpaja

95
Tpebure

PauyH jaBHMX Npuxoga onwTrHe

% TpHoBO

PauyH jaBHMX nprxoga onwTnHe

97
YrmeBuk

PauyH jaBHMX nprxoga onwTnHe

%8 YrmweBuk

078

080

094

094

095

095

097

097

138

103

103

103

107

107

107

091

109

109

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

HoBa 6aHka a.a. batba Jlyka

Hosa bananyuka baHka a.g.
batba Jlyka - UniCreditBank a.d. Banja
Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

HoBa bananyuka 6aHka a.g. bama Jlyka -
UniCreditBank a.d. Banja Luka

HoBa 6aHka a.a. batba Jlyka

HoBsa 6aHka a.A. bara Jlyka

Hosa baranyuka baHka a.4. barba Jlyka -
UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hosa 6aHka a.A. bara Jlyka

Sberbank a.d. Banja Luka

Hosa 6aHka a.g. barba Jlyka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

HoBa 6aHka a.a. batba Jlyka

Hosa 6aHka a.a. bawa Jlyka

Hypo-Alpe Adria Banka a.d.

562-001-00000553-48

562-006-00001261-07

562-001-80345539-02

555-002-01032511-82

551-018-00009973-26

562-010-81309982-33

551-015-00011210-51

555-006-03299726-75

555-300-00196859-21

551-025-00011036-83

562-099-00017572-61

555-300-00256274-62

567-441-82000002-02

555-009-00004524-70

562-008-80345454-11

555-002-01003701-85

555-001-05012006-18

552-042-14876839-98



PauyH jaBHWX NpuxoAa onwTnHe

99
WctouHn Moctap
PauyH jaBHMX NpuxoAa onwTuHe
100
®oua
PauyH jaBHWX Npuxoja onwTunHe
101
®oua
| I—
102 PauyH jaBHMX npuxopa
onwTmHe XaH lMnjecak
PauyH jaBHWMX Nnpuxoga onwTtnHe
XaH lMujecak
—_
104 PauyH jaBHWX npuxoAa onwTunHe
YajHuue
105 PauyH jaBHMX NpuxoAa onwTuHe
YajHnue
10 PauyH jaBHWUX Nnpuxoaa onwTnHe
YennHay,
| I—
10 PauyH jaBHMX Npuxoja onwTuHe
YennHay,
| E—
10 PauyH jaBHWX Npuxoja onwTunHe
YennHay,
10 PauyH jaBHMX NpuxoAa onwTuHe
LLamau
110 PauyH jaBHMX NpuxoAa onwTuHe
LLamau
| I—
111 PauyH jaBHWX npuxoda onwTtunHe
LLlamavy
PauyH jaBHMX NpuxoAa onwTuHe
112
LLlamau
r
PauyH jaBHWX npuxoAa onwTuHe
113
LLamau
PauyH jaBHWMX npuxoga onwTtnHe
114
LLlamavy
T
PauyH jaBHWUX Nnpuxoga onwTtnHe
115
LLlekoBrhn
T
PauyH jaBHWUx npuxoga
116
onwTunHe LLnnoso
T
PauyH jaBHWx npuxoaa
117 yH) PUXOA

onwTuHe LUnnoso

136

031

031

041

041

023

023

025

025

025

013

013

013

013

013

013

100

102

102

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hosa bananyuka baHka a.4. barba
Nyka - UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Pavlovic International Bank a.d.

Hosa 6aHka a.a. bawa Jlyka

NLB Razvojna banka a.d. Banja
Luka

Hosa baranyuka baHka a.g. barba Jlyka -
UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hypo-Alpe Adria Banka a.d.

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

Hosa 6aHka a.g. barba Jlyka

Pavlovic International Bank a.d.

Hosa bamanyuka 6aHka a.A. bama Jlyka -
UniCreditBank a.d. Banja Luka

Raiffeisen bank dd

Hypo-Alpe Adria Banka a.d.

Hosa 6aHka a.A. bara Jlyka

HoBa bananyuka baHka a.g. bara Jlyka -
UniCreditBank a.d. Banja Luka

NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka

562-008-81053451-29

562-006-00001365-83

551-083-00027811-72

562-001-00000606-83

554-012-00300108-57

555-010-20004391-61

562-006-80798135-66

551-008-00007033-24

562-099-80853704-07

552-036-00027559-12

562-011-00001661-17

555-003-01049500-88

554-010-00011155-28

551-052-00019615-86

161-045-00560702-08

552-035-00025864-05

555-400-00259750-60

551-019-00008414-95

562-099-81302994-49






